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

12) 656-44-74

1-POKOJOWE

24,4 m’, os.Widok, sp.wł. aneks

kuchenny, telefon, parter/IV,

76.000 zl, (0-12) 429-23-24 .

24.5M' Na Błonie, l/IVp, 74.000

zl. (0-12) 421-56-25

33,4 NI’ Kurdwanów X/Xp, tele­

fon, 64.000 zł. (0-12) 411-26-

92.

33.5 m’, ul.Siewna Prądnik Bia­

ły, l/IV, duży balkon, wysoki

standard, 82.000 zł. (0-12)

411-2692_________________

34.5 M, Wysłouchów, loggia,

standar, j.kuchnia, ll/Xp. (0-12)
429-23-24

__________________

34M' Rezedowa, telefon, nowe,

l/lll, 125.000 zł. (01-2) 429-

23-24______________________

35.5 m’, Kraków, ul.WysłO-

uchów, 74.000 zł. (0-12) 656-

44-74.
_____________________

41 m', os.Widok, sp.wł. nowe,

balkon, V/X, 116.000 zł. (0-

12) 429-23-24______________

23M’ Langiewicza, 72.000 zł.

(0-12) 65644-74___________

1POK6JOWEZ5M' Lotnicza, l/IV,

telefon, wolne, 70.000 zł.

(012) 421-56-25____________

1P0K0J0WE3DM' Lea l/ll, po re­

moncie, nowa armatura,

86.000 zł. (012 421-56-25

1P0K0J0WE32,2M!; Teligi,

(Vlll/Xp) telefon, komfortowe,

balkon, 81.500 zł. (0-12) 658-

97-93 18.00-22.00__________

34.5M', os.Stalowe, lll/IVp, par­
kiet, balkon, telefon, wolne,

64.000 zł. (012) 421-56-25

36.5M’ Lipska, O/IVp, (bud.

1,5roku) flizy, loggia, telefon,

wł. spółdz. 78.000zł. (0-12)

656-21-33, 656-21 -77,

39M’, 29-Listopada, O/IVp,

standard, loggia, telefon, wł.

spółdz. (0-12) 656-21-33,656-

21-77

2-POKOJOWE

Rusznikarska, 44,5 m’, w trak­

cie budowy (blok w stanie suro­

wym otwartym - oddanie poło­
wa 1999r) 50.000 zł * 12 rat

po 3700 zł. (0-12) 634-34-22

wew. 183,186.

Ugorek, 51 m’, Vllp, telefon,

parkiet, blakon, 13.000 zł. (6

12) 632-06-52.
_____________

UI.Lea, lllp, 70 m!, telefon, par­
kiet, 185.00 zł. (612) 634-34-

22 wew. 183,186.__________

50 m’, Kraków, os.Bohaterów

Września, 110.000 zl. (0-12)

65644-74,_________________

2W, Ip, ALPokoju, 65.000 zł.

(0-12) 632-78-67; 0601 477-

009_______________________

2 pokoje, lip, 36 m, Podgórze,
własnościowe, 80.000 zł, lub

zamienię. (612) 657-82-52.

37M’ Jaremy, lll/IVp, parkiet,

flizy, telefon, hipoteka, 82.000

zł. (012) 65621-33, 656-21 -

77________________________

39M’, Pokoju, ll/lVp, parkiet, te­

lefon, wł. spółdz, 98.000 zł.

(012) 65621-33,656-21-77

39M’ al. Pokoju, ll/IVp, telefon,

parkiet, meble, 95.000 zł. (6

12) 421-56-25______________

42M' Albertyńskie, telefon,

ll/IIVp, 88.000zł. (0-12) 412-

54-24, 616-21-80.___________

42M' Na Szaniec, IV/IV, parkiet,

hipoteczne, 103.000 zł. (0-12)

421-56-25_________________

42M’ Radzikowskiego, 95.000

zł. (012) 65644-74__________

43M ’, os.Piastów, flizy, parkiet,

Ip. (0-12) 6338389

43M’ os. Jagiellońskie, IV/IV,

balkon, mozaika parkiet., tele­

fon, flizy, hipoteka, 95.000 zł.

(012) 65621-33, 656-21-77

44M ’, os. Na Lotnisku, j. kuch­
nia. (012) 648-27-12; (0-18)

445-63-93_________________

45M Kozłówek, telefon, IVp, ja-
sne. (012) 633-83-89

45M’ Włoska, loggia, lll/Xp,
93.000 zł. (012) 429-23-24

46, 5M’ Kobierzyńska, O/IVp,

wykładzina i armatura ■ nowe,

110.000 zl. (012) 421-5625

46M’, Dębniki, wys. parter
w willi, parkiet, flizy, 120.000

zł. (0-12) 412-54-24, 616-21-

80________________________

46M’, Młyńska, ll/IVp, parkiet,

balkon, 115.000 zł. (012) 421-

56-25______________________

47M', Na Kozłówce, 93.000 zł.

IV/IV, b. ładne, telefon, parkiet,

flizy, balkon, wł. spółdz. (0-12)

656-21-33,65621-77.

47M!, ul.Kmieca, 125.00 zł. (6

12) 65644-74______________

47M! 29-Listopada, O/lllp, bal­

kon, hipoteczne, telefon,

94.000 zł. (012) 421-56-25

50M! Brożka, XI/XI, telefon, bal­

kon, 80.000 zł. (0-12) 421-56

25_________________________

51M' Wieczysta, 130.000 zł.

Vll/Xp, loggia,balkon, telefon,

oarkiet, hipoteka. (0-12) 656

21-33, 5621-77
____________

52IYT Francesco Nullo, flizy, par-

kiet, lp„ (0-12) 6338389.

52M’ Krasickiego, parter, tele­

fon, parkiet. (0-12) 6338389

53M’ Praska, O/IVp, nowe wy-

lewki, aramtura, 137.000 zł.

(0-12) 421-56-25

RYDLA, 50m’ balkon, lll/ll,

135.000 zł. (0-12) 429-2324
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

h.p. 135.000 zł. (0-12) 421-50 -

54.________________________

KRYNICA, centrum, IVp, 41m’, 2

pokoje, balkon, 70.000zł (0-

18)442-2381______________

KRYNICA, Czarny Potok, 76m’,

IVp, 4 pokoje, 1.500zł/m' (3

18)442-23-81______________

KRYNICA, ul.Pułaskiego, 96m’,

niski parter, 4 pokoje,
165.000zł (318)442-2381

KRYNICA 2 pokojowe, 50m!, lip.

(0-12) 6338389.
___________

LIMANOWA 48,6m’ + garaż, (0-

18) 3337314, 8.00-15.00

MIECHÓW. 3 pokojowe, 68,5m’,

os Sikorskiego, IV/IVp, telefon,

standard, wł. spółdz. (0-12)

656-21-33, 656-21-77.

MIESZKANIA 39 m2 i 37 m2, II

p„ 850 zł/m2. (0-14) 21-5353

po 18.00.__________________

MIESZKANIE 39 m2, 37 m2 moż­
liwość połączenia. Tarnów,

(014)21-5353 po 18.

MIESZKANIE 70 m2 w kamieni­

cy, własność hipoteczna. (0-

14)21-5353 po 18.00.

MSZANA k/Rabki 2 pokojowe
37 m' - 56 .000 zł. (0-18) 26-

76453.____________________

N.SĄCZ, 3 pokojowe, 60 m2, lip,
50.000zł plus kredyt, (0-

18)442-30-89

N.SĄCZ, Gorzków, 72m’, Ip, 4

pokoje, 1.300zł/m’ (0-18)442-

2381______________________

N.SĄCZ, oś.Grodzkie, 64m’, 3

pokoje, parter, 1.300zł/m’ (3

18)442-2381______________

N.SĄCZ, oś.Grodzkie, 47,5m’,

lip, 65.000zł (318)442-2381

N.SĄCZ, oś.Kochanowskiego,
25m’, parter, 37.000zł (0-

18)442-2381______________

N.SĄCZ, Westerplatte: 60m’, Ip,

parkiet, boazerie, szafy, telefon.

(0-18) 44-11 -384 (16-19).

N.SĄCZ-GORZKÓW Mieszkanie

60m!, po remoncie, własno­
ściowe - pilnie. (0-18) 442-86-

64 po 16.00 . 090 30 -11-13

N.SĄCZ: 1-pokojowe 34m’, stare

budownictwo. (318) 444-17-

99.________________________

N.SĄCZ: 25m’. (318) 443-21-

83, 44371-14._____________

N.SĄCZ: 3pokojowe 60m’, IVp,
balkon. (0-18) 441-22^44.

N.SĄCZ Gorzków: mieszkanie 3

pokojowe 60m’, lip, telefon,

mozaika, flizy, urządzona kuch­
nia (318) 442-8327, 3601-

536624.
__________________

N.SĄCZ os.Wojska Polskiego, 4

pokojowe, 84m!, II poziomowe,
1.250z1/m’, garaż, telefon, TV

kablowa (do negocjacji). (318)

442-70-78._________________

NOWY Sącz, Barskie II, 73m', 3

pokoje, Ip, 1.400zł/m’ (0-

18)442-2381

NOWY Sącz, Gorzków, 60m’,

lllp, 3 pokoje, 1.400zł/m' (0-

18)442-2381______________

NOWY Sącz, Kochanowskiego,
I piętro, 77m’, 3 pokoje, wy­
dzielona część kamienicy, tele-

fon, 88.000zł (0-18)442-2381

NOWY Sącz, oś.Barskie I, IVp,

49m’, 2 pokoje, 1.100zł/m’ (0-

18)442-2381______________

NOWYSącz, oś.Kochanowskie­

go, IVp, 53m', 70.000zł (0-

18)442-2381______________

NOWY Sącz, oś.Millenium, 49m',

lllp, 3 pokoje, 65.000zł (0-

18)442-2381______________

NOWY Sącz, oś.Sucharskiego,

parter, 60m!, 3 pokoje, telefon,

opomiarowanie, 1.450zł/m2 (0-

18)442-2381______________

NOWY Sącz, oś.Sucharskiego,

48m’, 2 pokoje, IVp,
1.300zł/m’ (0-18)442-2381

NOWY Sącz, oś.Wojska Polskie­

go, 84m' dwupoziomowe, ga­
raż, telefon, 110.000zl (0-

18)442-2381______________

NOWYSącz, Sucharskiego, par­
ter, 49m!, 2 pokoje, 65.000zł

(0-18)442-2381____________

NOWY Sącz, Tarnowska, I piętro,

70m’, 2 pokoje, osobne wej­
ście, 25.000 USD (0-18)442-

2381_____________________

NOWY Sącz, ul.Długosza, Ip,

48,5m', fizycznie wydzielona

część kamienicy, 1.000zl/m’

(0-18)442-2381____________

NOWY Sącz, ul.Nawojowska,

90m’, dwupoziomowe,
1.090zł/m’ (0-18)442-2381

NOWYSącz, Wojska Polskiego,
I piętro, 53m', 3 pokoje,
1.500zł/m' (0-18)442-2381

NOWY SĄCZ. Mieszkanie 37m'.

(0-18) 44281-94___________

NOWY TARG. Mieszkanie 47 m’

po 1750 zł/m’. (318) 2676-

453.
______________________

NOWY TARG 3 pokojowe 60 m',

110.000 zł, lub 55 m'- 88.000

zł. (0-18) 26-76-453.

RABKA 3-pokojowe 55m’, Nowy
Świat, 80.000 zł. (0-12 656

44-74._____________________

RABKA 3 pokojowe, 49m’ log­
gia, wystrój w drewnie, 88.000

zł. (0-18) 26784-53

RABKA 3 pokojowe 60 m' do­

skonałe położenie i wyposaże­
nie, 120.000 zł. (0-18) 26-76

453.
_______________________

RABKA Zdrój centrum. Mieszka­
nie 3 pokojowe, z wyposże-

niem, telefon. (0-18) 267-99-

72________________________

SPRZEDAM mieszkanie 34,55

m2, V p., 2 p. z kuchnią, około

45.000 zł. (0-14) 26-1487.

STRYCH do adaptacji ul. Wielo­

pole, 237.000 zł. (0-12) 656-

44-74
_____________________

ŚRÓDMIEŚCIE 52m’, parter, hipo­
teka j/k, tel, 130.000. (312)
421-50-54,_________________

TARNÓW. Mościce - 2-pokojowe

45 m’, k,ł, pp, lip. cena 55.000

zl. (314) 27-22-55.

TARNÓW, os. 25-lecia, 2pokoje,

o pow. 44,33 m' lllp, pilnie

sprzedam. (014)26-31-11. (8-

17)-_______________________

TARNÓW, os. XXV-lecia 34,55

m2,IVp., 2p,k,I,cenado

uzgodnienia. (0-14) 26-1487.

TARNÓW, oś. XXV4ecia - 2-poko­

jowe 34.55 m', IVp, cena

45.000 zl. (314) 261487.

TARNÓW, ul. Bitwy pod Monte

Cassino. Mieszkanie spół. -

własn. pow. 87 m2, 5 pokoi,

kuchnia, łazienka, wc, parkiety,

kafelki, cena 87 tys. zł + garaż

murowany, cena 12 tys. zł. (0-

14) 27-22-55 lub (0-14) 27-47-

74,________________________

TARNÓW, ul. Brandstaettera.

Mieszkanie spół.-własn, całko­

wicie wykończone, parkiety, fli­

zy, pow. 56 m2,3 pok, k, ł, wc,

parter, blok z cegły, cena 84

tys. zł. (0-14) 27-22-55 lub 27-

47-74._____________________

TARNÓW, ul. Brodzińskiego ■ 3

pokojowe 98 m’, lip, mieszka­

nie do remontu, cena 45.000

zł. (0-14) 36-31-11 8-17.

TARNÓW, ul. G0LDHAMMERA.

Mieszkanie s odrębną księgą

wieczystą, pow. 124,2 m2, 5

pok, k, ł, spiżarka, II p, parkiety,

ogrzewanie piecowe lub elek­

tryczne, cena 140 tys. zł do ne­

gocjacji. (314) 27-22-55 lub

27-47-74.
__________________

TARNÓW, ul. Legionów H. Dą­
browskiego - 3-pokojowe
59.86 m’, lllp, telefon, parkiety

dębowe, cena 80.000 zł do ne­

gocjacji. (0-14) 27-22-55, 27-

47-74._____________________

TARNÓW, ul. Leśna. Mieszkanie

74 m', 4p,k,ł, lip, telefon, cena

90.000 zł. (014)22-4989.

TARNÓW, ul. Nowy Świat - 3po-

kojowe 90 m', k, ł, ogrzewanie

piecowe, cena do uzgodnienia.

(314) 27-22-55.____________

TARNÓW, ul. Prostopadła - 2 -po-

kojowe 38 m!, k, ł, cena

49.000 zł. (314) 22-4989.

TARNÓW, ul. Szujskiego połowa

kamienicy ■ 2 mieszkania: par­
ter - 66 m2, wymagany remont,

Ipiętro-3pokoje,k,ł, • 66m2

+ dwie piwnice i udział

w strych, cena 90 tys. zł. (0-

14) 27-22-55 lub 2747-74.

TARNÓW - 3-pokojowe oraz ga­
raż murowany, 70.000 zł. (0-

14)21-1580.______________

TARNÓW - 5-pokojowe 85 m',

własnościowe. 85 .000 zł. (0-

14)2488-74,_______________

TARNÓW ■ mieszkanie 60 m’,

własnościowe, 1.300 zł/m'. (3

14) 24-14-50.______________

TARNÓW. Spłółdzielcze M6

85.20m! - na mniejsze M-3 za

dopłatą 25.000zł. (0-14) 524-

592_______________________

TARNÓW. Spółdzielcze lokator­

skie. kredyt spłacony 60 m2

na Kraków może być mniejsze

do 40 m2 zamienię. (014)232-

189.______________________

TARNÓW ul. Bitwu pod M. Cassi­

no ■ 5-pokojowe 84 m’, k, ł,

Vllp -cena 94.000 zł oraz garaż

murowany 18 m! przy bloku -

cena 16.000 zł. (0-14) 26-31-

11 (317).__________________

TARNÓW ul. Boczna -n 2-pokojo-

we o pow. 46.1 m2, lip, k,ł, ce­
na 60.000 zł. (314) 26-31-11

(8-17).

TARNÓW ul. Brandstaettera ■ 2-

pokojowe 50.9 m', spółdz-
własn, stan surowy, ściany wy-

białkowane, I Vp, telefon, dodat­
kowo strych do adaptacji. Cena

84.000 złdo negocjacji. (314)

27-22-55, 27-47-74.

TARNÓW ul. Do Prochowni ■ 3-po­
kojowe 66 m2, Ip, wysoki stan­
dard wykończenia, cena

99.000 zł. (0-14) 2631-11 (8-

17)._______________________

TARNÓW ul. Gumniska - 4-poko-

jowe 58 m!, k, ł, cena 80.000

zl. (0-14) 22-4989._________

TARNÓW ul. Nowy Świat ■ 2-po­
kojowe 70 m’, kamienica,

z księgą wieczystą, Ip, 2 balko­

ny, po gneralnym remoncie. Ce­
na 31.000 USD. (0-14) 27-22-

55,27-47-74._______________

TARNÓW ul. Odległa ■ 4-pokojo-

we 73 m’, k, ł, telefon, wykoń­
czone, lllp, spółdz-własn. Cena

1.100 zl/m’. (0-14) 27-22-55,

27-47-74.
__________________

TARNÓW ul. Parkowa ■ 2-pokojo-

we 38 m', K, ł, lllp, cena

51.000 zł. (0-14) 27-22-55.

TARNÓW ul. Promienna - 4-poko-

jowe 72,60 m', spóldz-własn,
k, ł, wc, telefon, IVp, 1.050

zl/m’ lub zamiana na małe

mieszkanie. (0-14) 27-22-55.

27^47-74 .__________________

TARNÓW ul. Pułaskiego -dwa

mieszkania na parterze i piętrze
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

snościowe - na podobne lub

mniejsze w innej miejscowości

nowosądeckiego. (0-18) 444-

23-57______________________

RABKĄ Nowy Targ posiadam

ofery zamiany mieszkań 2 na 3

pokojowe lub odwrotnie. (0-18)
26-76453.

_________________

SUPERKOMFORTOWE, spółdz.

35m!, ul. Dauna, j.kuchnia, log­
gia, telefon - na 2 małe pokoje
z kuchnią Śródmieście, Brono-

wice. (0-12) 655-57-27 wie­

czorem____________________

TARNÓW - ^pokojowe 85 m! za-

minię na dwa mniejsze lub jed­
no z dopłatą. (0-14) 24-0674.

TARNÓW - 5-pokojowe, atrakcyj­
ne, w bliku, komunalne na dwa

osobne: 2-pokojowe i kawaler-

kę. (0-14) 27-35-17.

TARNÓW ■ 5-pokojowe, atarak-

cyjne, komunalne w bloku na

dwa osobne 2-pokojowe + ka-

walerka. (0-14) 27-35-17.

TARNÓW. Atrakcyjne mieszkanie

5 pokojowe Ip, komunalne za­

mienię na dwa osobne 2 poko­
jowe + kawalerkę. (014)27-35-

17._______________________

TARNÓW garsonierę na podobne

lub większe mieszkanie. (0-14)
2149-62.

__________________

TARNÓW ul. Lwowska - 2-pokojo-

we 37 m!, kwaterunkowe na

większe spółdzłokatorskie lub

kwaterunkowe. (0-14) 27-23

35 wieczorem.

TYROWO. Własnościowe 40m’,

w bloku, Ip, wszystkie media

oprócz gazu (blisko, las, jezio­
ro) - na podobne w Krakowie

lub okolicy. Kazimierz Pisz, Ty­
rawo 101/5,14-134 Samboro­

wo.

WARSZAWA Mokotów. 3 pokojo-
we Ip, - na Nowy Sącz, lub

uzdrowisko. OFERTY tylko li­

stem poleconym: 02-943 War­

szawa, Limanowskiego 8B/32,

Wanda Spodar.

WŁASNOŚCIOWE superkomforto-

we 30m! w Krakowie ■ na inne,

większe w dowolnej dzielnicy
Krakowa. (0-12) 645-92-35,

0603 27-60-54,_____________

WROCŁAW M2 katerunek na Kra­
ków małe. Woźniak. Wrocław,

Ruska 46/10_______________

ŻABINIEC, Ip, 37 m!, 1-pokojwe,

balkon na nowe lub po kapital­
nym remoncie o podobnym
metrażu w Nowej Hucie. (0-12)

64354-65.

SPRZEDAŻ
'ZJ''/ ~

180 m!, dom letniskowy, Pcim -

75.000 USD. (0-12) 632-73

67, 0601 477 009

20A Grajów, prąd, gaz, woa,

szer. 28m, 600 zł/a. (0-12)

656-21-33, 65621-77

280 m’ Kraków, ul.J.Poraziń-

skiej, 90.000 USD. (0-12) 656

44-74.

4 km od Tarnowa. Oom piętro­
wy, super komfort, cena

150.000 . Tel. (0602)727-783.

1. TONIE, prąd, gaz do podłą­
czenia, woda, kanalizacja, (O- ■

12) 421-56-25______________

2. BIBICE, prąd, woda, gaz -

60m, 42,000 zł. (012) 421-56

25.

ATRAKCYJNY dom 320m!, rejon

Opolskiej, 9a, stan surowy

otwarty, ■ na siedzibę firmy lub

cele mieszkalne. (0-12) 411-

26-92

BALICE. 150m!, 5 pokoi, łazien­

ka, telefon, C.O. dz. 12a, strych
do wykończenia, 200.000 zł.

(0-12) 412-54-24, 616-21 -80

BALICE 300m! 18a, parter wy­
kończony, do zamieszkania,

piętro, stan suowy, 190.000 zł.

(0-12) 421-5625___________

BOCHNIA ■ kamienica w centrum,

wolna, z lokalami użytkowymi.

(0-14) 612-2638 lub 22-03

83.________________________

BOCHNIA. Kamienica z lokatora­

mi, wolny lokal gospodarczy,

wszystkie media. (0-14) 612-

4632______________________

BOLECHOWICE, 2/3 domu,

110m2 z działką 9ar, (0-

18)44364-10______________

BRZESKO-dom 110 m’, wolno­

stojący, 5 pok, k, 2 ł, działka

5.9a, cena 180.000 zł. (0-14)
22-49-69.

__________________

BRZESKO centrum, dom na 5 a.

0-14/ 66 31 557___________

BRZEZNA k/N.Sącza, dom+

bud.gospodarcze+ 2,30ha, (0-

18)445-84-12,44381-65

BRZEŹNICA (Dębina). 60m’, 12a,

z lat 30, drewniano-murowany,

kryty blachą, 50.000 zł. (0-12)

65621-33,65621-77

CHEŁM 1/2 bliźniaka, stan suro­

wy zamknięty 200m! dz. 3,5a,

255.000zł. (0-12) 429-2324

CHEŁM 1 /2 bliźniaka, do wykoń­
czenie, 200m! 4,5a;

357.0004 012 429-2324

CHEŁMIEC, dom dwurodzinny

420m2, duży garaż, poddasze

mieszkalne, czerwona dachów­

ka, działka 11 a, wszystkie me­

dia, stan surowy 150.000zł,

w rozliczeniu M4, (0-18)443

1567_____________________

CHEŁMIEC dom piętrowy,

102m!, działka 5ar ♦ 60m’, lo­

kalu handlowego 250.000zł (0-

18)442-2381______________

CZARNA Tarnowska, ul. Witosa.

Dom parterowy, wolnostojący
o pow. 150 m2, drewniany,

dom wymaga remontu, cena

17.000 zł. (014) 2631-11 (8-

17)._______________________
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

97-93 18.00 -22 .00
__________

MIĘDZYBRODZIE. 200m’, 40.000

zl. (012) 632-7867; 0601

477-009___________________

MIŁOŚNIKOM gór dom całorocz­

ny w Beskidzie Wyspowym -

Jurków k. Dobrej, 85.000 zł.

(312)4126464.

MUSZYNA okolice, stan surowy

otwarty, 270m’ całkowitej,
działka 8,3ara, max, kryty bla­

chą cynkowaną, ocieplony, ład­
na okolcia, 90.000zł (0-

18)442-2361______________

MYŚLENICE Zarabie, 4 pokoje,

kuchnia, garaż, woda, gaz, CO,

kanalizacja, 6a, z wyposaże­
niem, 50.000 USD. 090 328

707_______________________

N.HUTA. 176m! 8 pokoi, 2 ła­

zienki, 7a, można dokupić 45a,

do wykończenia, media w pobi-
żu, garaż, 65.000 zł. (01-2)

412-54-24,6162160

N.SĄCZ, blisko centrum, stary

stylowy dom parterowy 115m!,

działka 14,5ara, 4 pokoje,

250.0004(318)442-2361

N.SĄCZ, centrum, dom 400m!

pow. całkowitej, działka

5,30ara, parter, nadający się
do prowadzenia działalności

gospodarczej (np firma, gabinet
lekarski, pracownia) 160.000

USD (318)442-2361

N.SĄCZ, centrum, oficyna,
130m’, 100.000 USD (0-

18)442-2361______________

N.SĄCZ, Dąbrówka, dom 270m!,

działka 5arów, 250.000zł (3

18)442-2381______________

N.SĄCZ, dom 150m!, działka

5,30a, osiedle Barskie (0-

18)441-41-93______________

N.SĄCZ, Górki Zawadzkie, nowy

dom 230m!, działka 13arów,

300.000zł (318)442-2361

N.SĄCZ, Helena, dom o pow.

140m!, z budynkiem gospodar­
czym, działka 9,36ara,

300.000zl (318)442-2361

N.SĄCZ, Kaduk, rezydencja
o pow. ok. 900m!, 3,5ara,

1.300.000zl (0-18)442-2361

N.SĄCZ, ok.Broniewskiego,

180m’, działka 4,2ara, 20-łetni,

łagodny ogród, 2 garaże,
220.000zł (0-18)442-2381

N.SĄCZ, okolice ul.Paderewskie-

go, dom w zabudowie szerego­
wej, 150m!, działka 2,41m!,

165.000zł (0-18)442-2361

N.SĄCZ, oś.Szujskiego, kamieni­

ca 200m’, działka 4,2ara, pię­
trowa, 3 mieszkania (2 z loka­

torami) 120.000zł (318)442-

2361______________________

N.SĄCZ, ulica przelotowa, stara

kamienica DO REMONTU,

170m!, działka 7arów,

145.000zł (318)442-2361

N.SĄCZ, Wieniawy-Długoszow-

skiego, 270m’, działka 5arów,

do wykończenia, dobry układ

i lokalizacja na działalność

gosp. 150.000 USD (0-

18)442-2381______________

N.SĄCZ, Wólki, dom w zabudo­

wie szeregowej 240m!, 3ary,
190.000zł (0-18)442-2381

N.SĄCZ: dom 100m’, działka

14a, 95.000 zl. Tel. grzeczn.

(0-18) 444-1692.
___________

N.SĄCZ Wielopole: duży dom do

wykończenia, działka 20a. (0-

18) 44 32164._____________

NAWOJOWĄ dom w stanie suro­

wym, 200m!, działka 12arów,

90.000zł (318)442-2361

NOWOPOLE gm. Wietrzychowice.
Dom wolnostojący po kapital­
nym remoncie, o pow, 100 m2,

działce 16 arów, cena 70.000

zł. (014) 2631-11.(8.00-12).

NOWY, wykończony, 21 Om’, dz.

9,5a. (012) 271-18-55

NOWY dom 120 m’, działka

18a lub 8,5 a, częściowo wy­
kończony, możliwość zamiesz­

kania, 50.000 zł. (0-14) 682-

9460.
_____________________

NOWY Sącz, oś.Barskie, 1/2 bliź­

niaka, komfort, wszystkie me­

dia, 230.000zł (318)337-26

30________________________

NOWY Sącz okolice Nawojow-

skiej, 200 m!, mieszkanie, gabi­
nety, biuro, inna działalność,
120.000 zł. (0-18) 445-21 -14,

(0-90) 301-422.
____________

OK. Zakliczyna dom dwukondy­
gnacyjny, 184 m2, pow. użytk,

144,9 m2, dz. 7 arów, komfor­

towy, całkowicie wykończony,
cena 170.000 zł. (014)27-22-

55; (014)27-47-74.__________

OKAZJA dom z wygodami + za­
budowania rolnicze, kawałek

pola w okolicy Pieskowej Ska-

ły. (312) 3896162.

OKOCIM - domek drewniany na

cele letniskowe, pięknie położo­
ny 32.000 zł, po remoncie,

działka 32a. (0-14) 26-1379.

Ceny nieruchomości z trzech województw

Porównaj, skalkuluj,
kupuj, sprzedaj

Poniżej zamieszczamy wybrane oferty sprzedaży nie­
ruchomości z terenu trzech województw: krakowskie­
go, nowosądeckiego i tarnowskiego. Szczegółowych
informacji o poniższych ofertach, jak i wielu innych,
udzielają pośrednicy. ds

Wykaz nieruchomości - Kraków_______
lokalizacja poiwierzchnia cena

domy
Kliny 214 m kw. 210 tys. zł

ul. Królowej Jadwigi 150 m kw. 300 tys. zł

Zielonki 90mkw 155 tys. zł
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

tel.kom. 0602-736-172
NOWY SĄCZ, ul.Borelowskiego 11, tel. (018) 444-27-66

pon.-pt. 7.00-18.00 sob. 8.00-13.00

* PROMOCJA SYSTEMU DOCIEPLEŃ B® LIX
KLEJ DO STYROPIANU - 27,90 z VATem

* PŁYTKI CERAMICZNE
* WYPOSAŻENIE ŁAZIENEK

*■ FARBY, LAKIERY
* KLEJE, ZAPRAWY

Dla odbiorców hurtowych rabaty

BSSillig
By

*
>•. ® \ *“i

Okna jednoramowe dwuszybowe typu EURO

MATERIAŁY BUDOWLANE
w atrakcyjnych cenach

bardzo duży wybór
Podane ceny zawierają podatek VAT

SANDRA
Nowy Sącz,

ul.Węgierska 78

tel. (018) 442-99-21

Oficjalny przedstawiciel firmy

FPHU „KRYSZTAŁ”
Jan i Regina Plata

33-386 Podegrodzie
tel./fax (018)445-95-04,

445-84-46

(8-16) soboty 8-13

• SPRZEDAŻ
HURTOWA

/DETALICZNA
• DORADZTWO

TECHNICZNE
• FACHOWY

TRANSPORT

SKLEP
FIRMOWY:
NOWY SĄCZ
ul.Pijarska 23
hurt - detal: farby,
lakiery, chemia gospodarcza

w SZKŁO OKIENNE - w całym asortymencie
SZKŁO ZESPOLONE TERMOIZOLACYJNE Wsp. V/K= 1.6
PUSTAKI SZKLANE + NOWOŚĆ! system montażowy „Binario”

CENY PROMOCYJNE
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KOMINKOWE 700 C *■ PIANKI MONTAŻOWE

w LUSTRA - srebrne i kolorowe złączki do gablot, wszystkie usługi
* LISTWY i RAMY ORRAZOWE materiały do szyb SZKLARSKiE

w KIT MINIOWY, SILIKONY zespolonych

SYSTEMY DOCIEPLEŃ • FARBY • ZAPRAWY KLEJĄCE

WAKACYJNA PKCMCCJA

w niHii

RABAT 5%
NA PŁYTKI CERAMICZNE

do końca sierpnia

Bardzo atrakcyjne wzory

NAJTAŃSZY
SYSTEMI((IE111S

ATLASSH S III

Stróże 335 tel. (0-18) 445-18-76,

445-15-57

Paszyn k. N.Sącza tel. (0-18) 440-28-65

Nowy Sącz

ul.Klasztorna 43 tel. (0-18) 442-14-43

Gorlice

ul. 11 Listopada 21 tel. (0-18) 353-52-06

Jasło

ul.Towarowa 2 tel. (0-13) 446-85-35 w.4

Grybów
ul.Grunwaldzka 35 tel. (0-18) 445-07-30.
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SPRZEDAŻ
OKOLICE RABKI, góry doskonały

dojazd. Nowy dom, II poziomo­
wy, wyposażony, 15a,

170.000 zł. (0-18) 267-04-53 ..

OKOLICE Wysowej, motel,

260m', stajnie, działka 6,5ha,

teren ekologicznie czysty, bli­

sko granicy ze Słowacją,

5Q0.000zł (0-18)442-2881

0S.JU60WICE. 246m’ 5a; cegła

+ MAX+ styropian, dach wielo-

spadowy, 145.000 USD. (0-

12) 656-21 -33,656-21 -77

PAWLIKOWICE 120m’ 3 pokoje,

kuchnia, łazienka, garaż, dz

20a, do wykończenia. 105.000

zł. 090 328-707
____________

PISARZOWA k/Limanowej, nowy

dom piętrowy, zabudowania

gospodarcze, działka 112ar,

98.000zt (0-18)337-25-30

PIWNICZNA, centrum, czynny

pensjonat, 10 łóżek, z częścią

mieszkalną, działka 5arów, do

modernizacji, 210.000zł (0-

18)442-2301________________

P0D6ÓRKI 70m’, 11a, partero­

wy, z lat 80, do odświeżenia,

140.000 zl. (0-12) 421-56-25

PODLĘŻE 100m; 10a, (4 pokoje,

kuchnia, łazienka, popiwniczo-

ny, +strych) 105.000 zł. (012)

658-97-93 18.00 -22 .00

POGÓRSKAWOLA. Dom drewnia­

ny do remontu, budynek god-

podarczy, działka 2,43 a cena

25.000 . tel. (0-602)725-783.

PORĘBA ŻEGOTY 140m’ 32a

podpiwniczony, 15-łetni, do za­

mieszkania, piętrowy, 150.000

zł. (0-12) 421-56-25

PRĄDNIK CZERWONY. 150m’

dz, 3,3a; garaż, telefon,

380.000 zł. (012) 412-54-24,

616-21-80

PRDKOCIM 112m!, 5,28a; sys­
tem thermomur, okna PCV, kry­
ty blachą, do wykończenia.

192.000 zł. (012) 656-21 -33,

656-21-77___________________

PYCHOWICE. 350m’, 173.000

USD. (012) 656-44-74

RABA WYŻNA. DOMEK 80m’

7a, 25.000 zł. (0-18) 267-64-

53___________________________

RABKA, stylowa podhalańska

chałupa z bali, 4 izby, pow.

użytkowa 89m!, działka

13arów, prąd, woda, piece,

80.000zł (0-18)337-25-30

RABKA 250m’, budynki pod

usługi - 260m’, działka 56a,

330.000zl. (0-18) 267-64-53

RABKA centrum dom drewniany

3 pokojowy piękna dz. 45a,

150.000 zl. (0-18) 267-64-53.

RABKA dom drewniany 15a lub

więcej działki, 130.000zł. (0-

18) 26764-53.______________

RABKA luksusowy dom 370 m’

nadający się na pensjonat bądź

2 rodzinny, 480.000 zł. (0-18)

26764-53___________________

RABKA okolice tanie domy letni­

skowe całoroczne od 55.000

zł. (0-18) 26764-53 .

RABKA Zdrój dom góralski 300

m’, 8 pokoi z barem, ogród, po­
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

12 arów, cena 250 tys. zł do

negocjacji.(O14)27-22-55,

(014)27-47-74.______________

TARNÓW, Rolnicza - dom w zabu­

dowie szeregowej o pow. 216

m2, stan wykończenia 90% na

działce o pow. 4,5 a ♦ przyzie­
mie pod usługi, cena 250.000

zl.(0-14) 26-31-11,(8-17).

TARNÓW, ul. Czerwona. Rozpo­

częta budowa budynku handlo­

wo- mieszkalnlnego, dz. 8,5 ar,

cena 80.000 zł. Tel.

(0602)725-783._____________

TARNÓW, ul. Pułaskiego. Dom

parterowy, pow. 90 m’, dz.

5,56 a, cena 100.000 zł. (0-

14)27-22-55.________________

TARNÓW, ul. Św. Katarzyny.

Dom dwukondygnacyjny, poło­
wa bliźniaka, wykończony, ce­

na 80 tys. USD. (0-14)27-22 -

55.

TARNÓW, ul. Wilsona ■ dom par­

terowy z poddaszem, działka

5a, cena do uzgodnienia. (0-

14) 27-22-55.________________

TARNÓW, ul. Wyspiańskiego -

dom 160 m’, wolnostojący,

działka 6a, cena 200.000 zł.

(0-14) 26-31-11 8-17 .

TARNÓW ■ duży dom, niewykoń­

czony, instalacje, stolarka, ga­
raż. (0-14) 21-30-11 wieczo-

rem._________________________

TARNÓW -Dwudniaki domek let­

niskowy, działka 12 m’, cena

15.000 zł. (0602)725-783.

TARNÓW - Koszyce Wielkie. Dom

wykończony, 135 m2, sprze­
dam niedrogo. (0-14) 22-29-

75.__________________________

TARNÓW -Krzyż. Dom dwukondy-

gancyjny, dwurodzinny (każde

mieszkanie po 100 m2) całko­

wicie wykończony, cena 250

tys zł. (0-14)27-22 -55 .

TARNÓW -okolice. Nowy dom,

działka 17 a, budynek gospo­
darczy, cena 130.000 zl. Tel.

(0602)725-783._____________

TARNÓW -Wola Rzędzińska. Dom

drewniany, działka 8 arów, 72

ary pola i las, cena 50.000 zł.

Tel. (0602)725-783.

TARNÓW-ZACZARNIE. Dom + bu­

dynki gospodarcze, 2 garaże,

dziąłce 1,3 ha, cena 120.000

zł. (0602)725-783.

TARNÓW. 200m!, dom piętrowy,

całkowicie wykończony, do za­

mieszkania, atrakcyjna cena.

(0-14) 27-35-70._____________

TARNÓW centrum dom partero­

wy, murowany do remontu, ce­

na do uzgodnienia. (0-14) 21-

74-79._______________________

TARNÓW Dom stan surowy

zniknięty, działka 6 a, cena

135.000 . Tel. (0602)725-783.

TARNÓW Gumniska ■ połowa do­

mu 94 m’, 3 pok, k, ł, działka

5a, garaż, 120.000 zł. (0-14)

22-4969.____________________

TARNÓWKrzyż. Dom dwukondy­

gnacyjny, działka 8 arów, stan

surowy zamknięty, cena

130.000 zł.(0-14) 27-22-55.

TARNÓW Krzyż. Pół bliźniaka

pow. 200m’ na działce 7a,

78.000. (0-14)22-4969.

TARNÓW oś Piaskówka (ul. Ma­

kuszyńskiego) ■ dom wolnosto­

jący 300 m2,8 pok, 3 łazienki,

wysoki standard wykończenia,

działka 10a. Cena 450.000 zł.

(0-14) 26-31-11 (8-17).

TARNÓW ul. Rejtana.Kamienica

pow. 450 m2 w suterenach lo­

kal użytkowy, 4 mieszkania

wtzm jedno wolne o pow, 78,6

m2, 3 pokoje, k, ł, po general­
nym remoncie, c.o. cena

160.000 zł. (014)27-22-55;

(014)27^7-74.

NIERUCHOMOŚCI „GRAF"

POŚREDNICZYMY W:

kupnie
sprzedaży
* wycenie nieruchomości

Oferty sprzedaży i wynajmu
mieszkań do 60m’

przyjmujemy bezpłatnie

33-100 Tarnów, ul. Goldhammera 4
tel. O 14/2249-69 r.z/i« J

TARNÓW ul. Szuszkiewicza ■

dom 240 m’ w zabudowie bliź­

niaczej, działka 9a, cena

240.000 zł. (0-14) 26-31-11

(8-17)._______________________

TARNÓW ul. Zamkowa - zabudo­

wa bliźniacza o pow. 300 m’,

działka 4.9a, cena 220.000 zł.

(0-14) 26-31-11(8-17).

TARNÓW ul. Zamkowa - dom

200 m’, wolnostojący, III kon­

dygnacje, 6 pokoi, salon, kuch­

nia, 2 łazienki. Cena 170.000

zl. (0-14) 26-31-11 (8-17).

TARNÓWZgłobice, ul. Borki - dom

266 m2„ 4 pok, k, ł, poddasze

użytkowe ■ możliwość adapta­
cji na 2 pok, działka 9a, całko­

wicie uzbrojona, cena 170.000

zł. (0-14) 26-31-11 (8-17).

TĘGOBORZE, dom letniskowy,

100m’, działka 4,5ara,

83.000zł (0-18)442-2361

TĘGOBORZE. Dom częściowo wy­
kończony na 7a. (0-18) 444-

94-26 po 19.00______________

TĘGOBORZE dom częściowo wy­
kończony na działce 7a. (0-18)

444-94-26, po 20. .

TONIE 310m’ dz. 3a, zabudowa

szregowa, stan surowy, za­

mknięty, cegła, blacha,

280.000 zl. (012) 421-56-25

TRZEBUNIA, 3 pokoje, kuchnia,

łazienka, CO, gaz, telefon,

145.000 zł. 090 328 707

TUCHÓW. Dom 300 m2 stan su­

rowy, zamknięty, nowa techno­

logia, stolarka na zamówienie,

parcela 1200 m2. (0-14) 21-

6394._______________________

TUCHÓW. Dom wolnostojący,

stan surowy zamknięty, pow.

160 m’, cena 100.000, działka

7 a. (0-14)22^969.

WADOWICE centrum dom piętro­
wy, 204 m!, 150.000 zł. (0-74)

522-357.____________________

WIELICZKA. 165m’ + 4a, 1/2

bliźniaka, 4 pokoje, kuchnia,

garaż, 170.000 zł. (0-12) 658-

97-93 18.00-22.00___________

WIELICZKA. 250m’, 4,7a; (zabu­
dowa szeregowa) do wykoń­
czenia. 180.000 zł. (0-12) 658-

97-93 18.00-22.00___________

WIELICZKA 1/2 domu, 107a (za­
budowania gospodarcze,

135.000 zł. (0-12) 658-97-93

18.00-22.00_________________

WIELICZKA 200m’; 10,5a (stan

surowy, zadaszony, uzbrojenie

na działce), 90.000 zł. (0-12)

658-97-93 18.00 -22.00

WIELICZKA domy do sprzedaży,

od 65.000-260.000 zl. (0-12)

658-97-93 18.00 -22.00

WIELOPOLE k/N.Sącz, nowy dom

250m’, działka 9arów, piękna

lokalizacja, 250.000 zł (0-

18)442-2381

Biuro Obrotu Nieruchomościami

P.U.CONSULTING Rafał Stec

Tarnów, ul. Staszica 3,

tel.0-602/725-783,
fax 0-14/795-324

Kupno - Sprzedaż - Wynajem
Pośrednictwo Kredytowe,

usługi geodezyjne,

usługi budowlane,wyceny, kosztorysy,

projekty domów jednorodzinnych.

633-72-41

Gam BUD

31-403 Kraków, ul Kamienna 10, tel. 034-00-12, fax

internet: http://www.gambuil.pl
e-mail:biuro@gambud.pl

SKŁADYBUDOWLANE:
• 31-403 Kraków, ul. Kamienna 10, tel. 633-05-17, fax 633-72-41
• 32-086 Kraków, Batowice, tel. 411-41-25, fax 413-95-88
• 31-422 Kraków, ul. Powstańców 1, tel. 411-77-16, fax 412-83-45
• 30-706 Kraków, ul. Klimeckiego 14, tel. 423-67-00 w.257, fax 423-55-85
• 30-423 Kraków, ul. Zawiła 3, tel. 266-46-33

r
BROKERSKIE BIURO

FINANSOWO-HANDLOWE

LEXIS sp.z.0.0.

33-100 Tarnów, ul. Wałowa 2

tel/fax 0-14/26-31-11,26-14-87
e-mail:lexis@lexis.tarman.net www.lexis.tarman.net

BIURO POŚREDNICTWA W HANDLU NIERUCHOMOŚCIAMI

■ KUPNO ■ SPRZEDAŻ
■ NAJEM ■ WYNAJEM

Zapewniamy kompleksową obsługę prawną i notarialną

WOLA JUSTOWSKA. 280m’,z2

oddzielnymi mieszkaniami,

150.000 USD. (0-12) 632-78-

67. 0601 477609___________

WOLA JUSTOWSKA. 300m!

dom do remontu, 130.000 zł;

12a - 200.000 zł. (0-12) 412-

54-24; 616-2160____________

WOLA JUSTOWSKA. 370m! 8

pokoi, garaż, 185.000 USD.

(012)412-45-24,616-2160

WOŻNICZNA, Gmina Pleśna. Dom

parterowy, murowany o pow.

80 m2, po kapitalnym remon­

cie z zabudowaniami gospodar­
czymi, działka 1,44 ha, cena

60.000 zł. (014) 26-31-11 (8-

17)._________________________

WYPOCZYNKOWY 100 m2 nad J.

Rożnowskim, 5 pokoi, kuchnia,

idealny dojazd, cena 86.000 zł

do negocjacji, (014)22-19-32.

ZAKOPANE - Krzeptówki. Pensjo­
nat funkcjonujący. (012 633

8369_______________________

ZARABIE. 120 m’, letniskowy,

125.000 zł. (0-12) 632-7867,

0601 477 009_______________

ZARABIE. Motel (80 miejsc noc­

legowych) z restauracją,

420.000 zł. (0-12) 632-7867,

0601 477 009_______________

ZARZECZE 100m’, 3,25m’ parte­
rowy, z poddaszem, do za­

mieszkania, 70.000 USD. (0-

12) 421-56-25_______________

ZAWADA Lanckorońska dom

dwukondygnacyjny, murowany

z cegły i pustaka MAX, pow.

mieszk. 130 m2, instalacje,

szambo, podpiwniczony, cena

98.000 zł. (014)27-22-55-;

(014)27-47-74.______________

ZAWADA Lanckorońska. Dom

o pow. 180 m2, działka o pow.

4 4 ary, cena 34.000 USD.

(014) 26-31-11 (8-17).

ZGŁOBICE ul. Borki. Dom o pow.

266 m’, 4p,k,ł, na działce

o pow. 9 arów, cena 170.000

zł. (014) 26-31-11(8-17).

ŻABNO k/TARNOWA, Paderew­

skiego 6. Piętrowy dom. (0-12)

65569-12___________________

ŻABNO ul. Paderewskiego ■ dom

120 m’, wolnostojący, działka

1.7a, cena 170.000 zł. (0-14)

26-31-11 (8-17)._____________

ŻDŻARY. Dom stan surowy

otwarty, po 200 m!, cena

80.000 zł. (0-14)27-22 -55.

ŻEGIESTÓW, pensjonat na 38

miejsc, działka 34ary, piękna

okolica, 250.000zł (0-18)442-

2361________________________

ŻEGOCINA, budynek murowany

75m!, kryty blachą, prąd, gaz,

woda, działka 15ar, ogrodzona

60.000zł (0-18)337-25-30

ŻEGOCINA dom urowanodrew-
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

wość zabudowy, zadrzewiona

(sad), na działce cemping, cena

10.000 zł.(0-14)27-22 -55.

SZCZUCIN ul. Piłudskiego - usłu­

gowa 2,64 ha przy drodze

Szczucin ■ Mędrzechów, budy­
nek użytkowy z przeznacze­
niem na magazyn i biura - 300

m2. Całość 250.000 zł. (314)

2331-11 (317)._____________

ŚWIĄTNIKI GÓRNE. 21a budow­

lana, prąd, woda, gaz, przy d.

asfaltowej, 1.800 zł/a. (012)

65321-33, 65321-77

TABASZOWĄ 29arów, 25.000zł,

rekreacyjna, ładna ekspozycja,

300m od jeziora (318)442-23

81
_________________

TABASZOWA działka rekreacyjna

6 a, cena 12.000 zł. Tel.fO-

602)725-783. ____________

TARNOWIEC Działka nie uzbrojo­
na 31 a, cena 9.000 zł. Tel. (3

602)725-783.________________

TARNÓW, Al. Jana Pawła II, usłu­

gowa pow. 9.11 a, 6.000 zł/ar.

(314) 27-22-55._____________

TARNÓW, Hodowlana, działka

usługowa pow. 28,31 ara, pod

przemysł nieuciążliwy, hurtow­

nię, usługi, wjazd na działkę,

cena 6.500 zł/ar. (014)27-22 -

55; (014)27-47-74.___________

TARNÓW, il. Jana Pawła II-dział­

ka 9a, pod usługi podstawowe.

(314) 2331-11 8-17 .

TARNÓW, Krzyż ■ 9a, budowlana,

rozpoczęta budowa - funda­

menty, wszystkie media, cena

20.000 zł. (314) 27-22-55.

TARNÓW, ok. Parku Strzeleckie­

go ■ 13.2a, usługowa, pod bu­

downictwo wielomieszkaniowe.

Cena 70.000 zł do negocjacji.

(314) 27-22-55,27-47-74.

TARNÓW, os. Nauczycielskie, bu­

dowlana 12a. (314) 22-4 372,

po 16.

TARNÓW, ul. Chyszowska - dwie

działki budowlane po 5a, uzbro­

jenie w zasięgu, cena 2.500

zł/a. (314) 27-22-55, 27-47 -

74.__________________________

TARNÓW, ul. Czerwona działki

budowlane o pow, 7 arów,

28.000 zl. droba 4,4 ara,

9.000 zł 5,5 ara - 20.000 zl,

uzbrojenie w zasięgu. (014)27-

22-55; (014027-47-74.

TARNÓW, ul. Fabryczna - 18a,

usługowa, pełne uzbrojenie. Ce­

na 78.000 zł/całość. (0-14)

27-22 -55,27-47-74.

TARNÓW, ul. Jastruna ■ działki

5a, 6a, 8a, 9a, 13a, budowla­

ne, cena 5.500 zł/a. (0-14) 23

31-11 8-17.__________________

TARNÓW, ul. Jastruna • działka

9,21a, budowlana, cena cało­

ści 60.000 zł. (314) 2331-11

8-17._________________________

TARNÓW, ul. Marii Vetulani -

3a z rozpoczętą budową, fun­

damenty pod pół bliźniaka,

9.000 zł całość. (0-14) 27-22-

55.__________________________

TARNÓW, ul. Romanowicza -

działka 9.20a, usługowa, cena

5.500 zł/a. (314) 26-31-11 8-

17.__________________________

TARNÓW, ul. Romanowicza -

działka 10a, usługowa, cena

75.000 zł całość. (314)26-31-

11 317._____________________

TARNÓW, ul. Szujskiego, działka

58 a, cena 1.700 zł/ar. (014)

2331-11 (8-17)._____________

TARNÓW ■ działki pod BIZNES

w atrakcyjnym miejscu. (0-14)

2372-48, 090 561-054.

TARNÓW ■ Krzyż o pow. 5,67 a,

działka budowlana pod bliź­

niak, cena 15.000 zl. (314)

2331-11 (8-17.)._____________

TARNÓW -Wola Rzędzińska

Działka rekreacyjna pow. 26 a,

cena 3.200 zł. Tel. (0-

602)723783.________________

TARNÓW Czarna Droga Działka

budowlana 21,6 a, cena

18.000 zl.Tel.(0602)725-783.

TARNÓW Działka budowlana

z rozpoczętA budową, cena

9.000 zL. Tel. (0-602)725-

783._________________________

TARNÓW Działka budowlana

z rozpoczętą budową, pow. 6 a,

cena 35.000 zł. Tel. (0-

602)723783.________________

TARNÓWJanowiec działka bu­

dowlana, pow. 35 a, cena

6.500 zł. tel. (0602)725-783.

TARNÓW Kąpielowa Działka bu­

dowlana 12 a, cena 1100

zł/m;. Tel. (0602)725-783.

TARNÓW Koszyce Wielkie, dział­

ka budowlana, pow. 14 a, cena

800zł/m;. Tel. (0602)723783.

TARNÓW Krzyż działka budowla­

na 15 arów, uzbrojona, cena do

uzgodnienia. (014)27-22-55;

(014)27-47-74.______________

TARNÓW Mościce, ul. Kolejowa ■

23,23a, budowlana, uzbrojenie

w ulicy, 40.000 zł całość. (3

14) 27-22-55.________________

TARNÓW Rzuchowa działka

uzbrojona 8 a, cena 8.500 zł.

tel.(0602)725-783.___________

TARNÓWRzuchowa Działka bu­

dowlana 8a, cena 7.500 .

Tel.(0602)723783.

TARNÓWSkrzyszów Działka bu­

dowlana pow. 35a, cena

36.000 zł. Tel. (0602)725-

783._________________________

TARNÓW Strusina- dz. 58a, bu­
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

BIELSKO-BIAŁA ul.Partyzantów 63 (0-33)146-693 -BOCHNIA ul. 20- |--------------532223-----

go Stycznia 31 (014) 612-40-61 • BRZESKO ul. Piłsudskiego 11b I

(014) 686-34-40’DĘBICA ul. Rzeszowska 135 (014) 681-18-65 « I

KRAKÓW al. 3-go Maja 7 (0-12)632-70-78 • WĘGRZCE k/Krakowa:
ul. A-l O nr 198 (012)285-89-48 • MYŚLENICE: ul. Kazimierza Wlk.

48 (0-12)274-28-46 • NOWY TARG: ul. Składowa 3 (0-18)266-31-
52 • PODŁĘŻE: ul. Kortowa 337 (0-12)281-90-13 • SANOK: ul.
Kościuszki 31/17 (0-13)463-51-60 wew. 40 • WIELICZKA: ul. Bogucka _

.

17 (0-12)278-57-95 • ŻEGOCINA: Dom Handlowy (0-14)613-20-98 INFOLINIA

© Okna drewniane jednoramowe
mahoń, sosna

• Okna z PCV system REHAU S796

© Blacha dachówkowa z posypką kwarcowa

© Blacha dachówkowa i trapezowa
z aluminium powlekana

(CENTRALA-SKAWINA
ul. Krakowska 87, tel. (012) 276-27-76

Nasza strona w Internecie www. tras, pl:NASA

O 800 13-00-79

Zapraszamy codziennie
w godz. 8.00-16.00
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KUPIĘ garaż blaszak, używany

niedrogo, pilnie, (0-18)33749-

35

działki

kupno
DZIAŁKĘ bud. w Brzesku 0-14/

68 62 330___________________

KUPIMY atrakcyjną działkę
w Krakowie. (0-12) 411-26-92.

POLE z domkiem drewnianym

lub bez do 10 hektarów Borzę-

cin, okolice. (318) 441-94-14 .

WYNAJEM
BOCHNIA wynajmę miejsce pod

garaż okolice stacji PKP. (0-14)

612-49-28.__________________

N.SĄCZ, 1ha główna trasa prze­
lotowa, przeznaczenie pod

wszelką działalność gospdoar-

czą, długoletnia dzierżawa,

10Ó0zł/miesięcznie (0-18)442-

2381_______________________

N.SĄCZ, ścisłe centrum, plac

258m2, kilkuletnia dzierżawa,

8zl/m2 (318)442-2381

PIĘKNY teren pod namiot, przy­
czepy kempingowe - Droginia

blisko Raba, zalew, las. Wł. Gu­

bała, Lubień 579 (0-18) 268-

20-73
______________________

POSIADAM parcelę 500 m2 pod

działalność handlowo-usługo­
wą w centrum Tarnowa. Ocze­

kuję propozycji. (0-14) 21-72 -

22._________________________

TARNÓW, Pułaskiego. Mieszka­

nie 2 pokojowe, częściowo

umeblowane, wyposażone z te­

lefonem, opłata najmu 500

zl/m-c* czynsz i media.

(014)224989.______________

TRZETRZEWINA, 68arów,

cz.uzbrojenie, 350zł/ar (0-

18)442-23-81

ZAMIANA
DZIAŁKA 11,72 - na samochód

osobowy 199394. (0-18) 442-

98-00 wieczorem_____________

ZAMIENIĘ gospodarstwo 1,6 ha

z nowym domkiem (gmina

Chełmiec) + M4 własnościowe

w N.Sączu na dom w Nowym

Sączu. (0-18) 44381-12 .

GARAŻE

SPRZEDAŻ
GARAŻ blaszak w centrum Tar­

nowa sprzedam lub wynajmę.

(0-14) 21-29-20,_____________

GARAŻ murowany 16m2 N.Huta,

kanał, prąd. (0-12) 633-8389

GARAŻ murowany przy ul. Spa­

dochroniarzy sprzedam lub wy-

najmę. (0-12) 267-1646

GARAŻ w bloku ul. Kordiana,

16m2 (312) 6338389

N.SĄCZ ul.Kolejowa. Garaż •

fO.OOOzł. (0-18) 444-29-45

17.00-19,00_________________

TARNÓW, ul. Burtnicza ■ garaż

murowany, 10.000 zł. (0-14)

21-1580.___________________

TARNÓW, ul. Orkana - garaż mu­

rowany do sprzedaży lub wyna­
jęcia. (0-14)26-51-00 .

KUPNO
BOCHNIA garaż okolice stacji

PKP lub wynajmę. (0-14) 612-

49-28.

KUPIĘ garaż blaszak, używany,

niedrogo, (0-18)33749-35

WYNAJEM

N.SĄCZ, Batalionów Chłopskich,

do wynajęcia garaż murowany,

(0-18)441-17-98 wieczorem

N.SĄCZ, Batalionów Chłopskich,

do wynajęcia garaż murowany,

(0-18)441-17-98 wieczorem

TARNÓW Strusina - poszukuję

garażu do wynajęcia lub placu

do postawienia blaszaka. (3

14) 21-91-09 po 19.

SPRZEDAŻ
AS® /A.

DĘBICA centrum. Budynek re­

stauracyjny z hotelem, 530m2,

95 miejsc konsumpcyjnych -

ewentualnie wynajmę. (0-14)

670-2301____________________

GRUSZÓW ■ budynek pod zajazd

gastronomiczny. Pilnie, tanio

sprzedam. (0-14) 42-2741.

HAEA/magazyn 260 m!, sprze­
daż lub wynajem Koźmice W.

k/Wieliczki. 090 328 707.

KIOSK 16 m2 • tanio, cena do

uzgodnienia. (0-14) 22-2487.

KIOSK na dworcu Kraków Pła-

szów.(312) 42180-24

KRAKÓW, Mistrzejowice lokal

handlowo-usługowy, 100 m!,

nowy, parter, telefon, 145.000

zł. (0-12) 634-34-22 wew.

183,186.____________________

MAŁA gastronomia ■ budynek

murowany, tynki, prąd, stolar­

ka. Pilnie! Okazja! (314)42-27-

41.__________________________

N.SĄCZ, działająca dyskoteka,

1.500.000zł (318)442-2381

N.SĄCZ, Korzeniowskiego: sklep

z mieszkaniem 80m’ sprze­
dam, wydzierżawię. (318)44-

28412, 4484-123.

N.SĄCZ, ścisłe centrum, lokal

26m2, 30.000 USD (318)442-

2381________________________

N.SĄCZ, Wojska Polskiego, funk­

cjonujący lokal handlowy

24m2, murowany, 30.000zt (0-

18)442-2381________________

ODRĘBNY, własnościowy lokal

na biuro lub gabinet sprzedam.

0601 406-214._______________

OKOLICE Korzennej, przechowal­
nia owoców, 360m! +1,50ha

sadu jabłkowego 105.000zł (0-

18)442-2381________________

TARNÓW, ul. Mostowa połowa

parteru w domku jednorodzin­
nym pow. 35 m2, 2 pom, wy­
magany częściowy remont,

500 zł/m-c. (0-14) 27-22-55.

TARNÓW, ul. Odległa - pawilon

handlowy 70 m2. Cena 86.000

zł. (0-14) 26-31-11,26-1487.

TARNÓW ul. Westerplatte do

sprzedania budynek wolnosto­

jący pow. 40 m2 2 pomiesz­
czenia, wc, stan b. dobry, obec­

nie dobrze prosperujący, cena

80.000 zł do negocjacji.

(014)27-22-55; (014)2747-

74.

WIELICZKA. Hala 170m2 dz. 12a,

200.000 zł. (012) 411-26-92

WOJ.NOWOSĄDECKIE, dom jedno­
rodzinny w centrum miejsco­
wości turystyczno-uzdrowisko-

wej, 4-kondygnacje, z komplet­
nym zakładem masarskim i cu­

kiernią, 7 pokoi do wynajęcia,

lokal handlowy przy głównej

ulicy 380.000zł (0-18)442-23

81___________________________

ZGLORICE, ul. Topolowa - warsz­

tat mechaniki pojazdowejo pow

101 m!, działka 11a lub inna

działalność. Cena 55.000 zł.

(314) 2331-11,231487.

KUPNO
HALĘ produkcyjną, magazyno­
wą lub pawilon handlowy, kupi­
my w Krakowie lub okolicach.

(312) 411-26-92.

LOKAL użytkowy w Krakowie

kupimy lub wynajmiemy. (0-

12)411-2392.

WYNAJEM
BOOM' pomieszczenie z telefo­

nem, Ip, winda towarowa. No­

wa Huta, 20 zł + VAT/1m2. (3

12) 632-7887,0601 477809

BOCHNIA-lokal 3x120 m2, ram­

pa, plac utwardzony, ogrodzo­
ny, media, telefon. (0-14) 611-

26-75.

CHOCIMSKA 25m2 telefon,bez

mebli,-na biuro, 600 zł. (312)

412-54-24,616-21 -80

GORLICE, ścisłe centrum, lokal

na parterze, 107m2 z zaple­
czem, 5.000zł + VAT (0-

18)442-2381________________

KRAKÓW, Dietla, lokal biurowy,

39 m2, lip, telefon, po remon­

cie, 1000 zł. (0-12) 634-34-22

wew. 183,186.

KRYNICA, centrum, lokal biuro­

wy, Ip, 57m2, 10zł/m2, najem

od 1-go września (318)442-

2381________________________

KRZESZOWICE Do wynajęcia

42m' na magazyn, hurtownię

lub cichą działalność. (312)

28244-98.___________________

LOKAL biurowy do wynajęcia od

15-2 .000m2. (312) 429-24 -21

LOKAL biurowy OŚWIĘCIM

200m’, Ip, 100m’ (piwnice), te-

lefon, (0-12) 4232 324

LOKAL do adaptacji 80m' Urzęd­
nicza, telefon, front, parter ■ do

wynajęcia. (0-12) 63383-89

LOKAL handlowy 40m' ■ Kobie-

rzyńska (możliwość kontynu­
acji branży spożywczej) do wy­
najęcia. (312) 6338389

LOKAL handlowy do wynajęcia.

(312 429-24-21______________

MAGAZYNY (od 36m! do

5000m2) do wynajęcia. (312

411-26-92___________________

MASARNIA kompletna do wyna­
jęcia, lub inny cel. (318) 471-

4180._______________________

N.SĄCZ, centrum, Ip, 75m2, 4 po­
koje, 1500zł WAT, płatne za

rok z góry (0-18)442-2381

N.SĄCZ, centrum, parter, 16m2,

gotowe biuro, 400zł/miesiąc

(318)442-23-81______________

N.SĄCZ, Gorzków, budynek dwu­

kondygnacyjny, 600m2, plac

4000m!, 50gr/m2, wiata,

8000zł/m-c (0-18)442-2381

N.SĄCZ, Helena, lokal 200m2,

20zł/m2 (318)442-2381

N.SĄCZ, Jagiellońska 6/ Wazów

3: do wynajęcia lokal 300m!.

(0-18) 442-75-93 (316).

N.SĄCZ, Korzeniowskiego: sklep

z mieszkaniem 80m!, wydzier­
żawię, sprzedam. (318) 44-28-

412, 4484-123._____________

N.SĄCZ, Lwowska 41: do wyna­
jęcia Sklep. (318) 441-44-40

po 18.

N.SĄCZ, Millenium, dobry punkt

handlowy, lokal 130m2,

3500zł/m-c (31'8)442-2381

N.SĄCZ, ok.Tarnowskiej, 80m2,

na produkcję lub hurtownię,

pełne uzbrojenie, 1.000zł/mie-

siąc (318)442-2381

N.SĄCZ, Rynek, w podwórzu,

parter, 18m!, 300zł +VAT (0-

18)442-2381________________
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
że wniosły powództwo o zwolnienie spod egzekucji tej nierucho­
mości lub innych przedmiotów razem z nią zajętych.

Użytkowanie służebności i praw użytkownika, jeśli nie są ujawnio­
ne w księdze wieczystej i nie zostaną zgłoszone najpóźniej na trzy
dni przed rozpoczęciem licytacji nie będą uwzględniane w dal­
szym toku egzekucji i wygasną z chwilą uprawomocnienia się po­
stanowienia o przysądzeniu własności. 3,5/WB
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ponad 2000 tytułów,

pisma zagraniczne, ogólnopolskie i lokalne,

prasa codzienna, literatura fachowa, informatory, dzienniki urzędowe

Zamów prenumeratę i jedź na wakacje - jeszcze zdążysz!

ZARZĄD GMINY ŁĄCKO
ogłasza przetargi nieograniczone na:

1. Odbudowę nawierzchni asfaltowej wraz z podbudową na dro­
gach w miejscowościach: 1. Łącko

2. Kicznia

3. Obidza

4. Czernie

5. Zagorzyn
6. Szczereż

11. Odbudowę następujących odcinków na potoku Czarna Woda

i Zakiczańskim:

1. Odmulenie i obrukowanie potoku Czarna Woda w Łącku u uj­
ścia do rzeki Dunajec

2. Ubezpieczenie kamienne - obrukowanie potoku Zakrzeń­
skiego i obrukowanie przyczółka mostu w Łącku

3. Ubezpieczenie siatkowo-kamienne na potoku Czarna Woda

w Łącku
4. Ubezpieczenie siatkowo-kamienne na potoku Czarna Woda

w Zagorzynie
5. Ubezpieczenie siatkowo-kamienne na potoku Zakiczańskim

w Kiczni

Oferty w oddzielnych kopertach: I koperta — oferta techniczna

II koperta - oferta cenowa

Oferty należy składać w Urzędzie Gminy Łącko, p. nr 10 do dnia

28.08 .1998r. do godz. 8 .30 .

Specyfikację istotnych warunków zamówienia oraz szczegółowe in­
formacje dat. przetargu można uzyskać w Urzędzie Gminy w Łącku
pokój nr 4, nr tel. (0-18) 44-46-063

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 28.08.1998 r.:

Dla poz. 1

Dla poz. 2

Dla poz. 3

Dla poz. 4

Dla poz. 5

Dla poz. 6

godz. 9.00

godz. 9.15

godz. 9.30

godz. 9.45

godz. 10.00

godz. 10.15

II— Dlapoz.1
Dla poz. 2

Dia poz. 3

Dla poz. 4

Dla poz. 5

godz. 10.30

godz. 10.45

godz. 11 .00

godz. 11.15

godz. 11 .30

Zapoznanie się ze szczegółowymi warunkami przetargu oraz specyfi­
kacją jest jednym z warunków uznania ważności oferty.

Zadania finansowane ze środków programu „Phare — Unii Europej­
skiej odbudowa". K-

SĄDECKA SPÓŁDZIELNIA MIESZKANIOWA
w Nowym Sączu
informuje, że

POSIADA GOTOWE MIESZKANIA
w budynku przy ul. Dojazdowej 9 w Nowym Sączu.

Mieszkania dwupoziomowe o pow. 95 m2

wyposażone we wszystkie urządzenia
techniczno-sanitarne oraz

w indywidualne ogrzewanie gazowe.
Cena za 1 m2 wynosi 1.399 zł

Spółdzielnia posiada również

DO WYNAJĘCIA w pomieszczeniach piwnicznych
LOKAL UŻYTKOWY o pow Ó0 m2

Szczegółowych informacji udziela się w biurze Spółdzielni,
ul. Grodzka 30/10 w godz. 12 .00 do ló.OO, tel 442-18-09

Przyjmowanie zamówień:

31-548 Kraków, Al. Pokoju 5, pok. nr 3 (bud. Ekspedycji),

fax: (0-12) 411 07 81; informacje tel. (0-12) 412 69 54,

33-100 Tarnów, ul. Warsztatowa 5, tel. (0-14) 21 55 91 wew. 16,

33-300 Nowy Sącz, ul.Śniadeckich 12, tel. (0-18) 443 72 13,

34-400 Nowy Targ, ul. Nadwodnia 1, tel. (0-18) 266 29 35

Dostawa prasy w prenumeracie

jest wygodniejsza, szybsza

i tańsza... Skorzystaj ! OSIEMDZIESIĄT LAT "RUCH" S.A.
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TVPU
7 00 Kawa czy herbata?

(audiotele: 0-70055560-2)
8.05 Frasier — serial komediowy

produkcji USA
8.30 Wiadomości
8.40 Prognoza pogody
8.45 Dla dzieci: Lato z Hałabałq
9.10 Frida — serial dla dzieci, Nor­

wegia
9.35 Dla dzieci: Wqż ogrodowy

10.00 Jankesi i konfederaci — serial

obycz
Wojna Północy z Południem trwa

już ponad rok. Szala zwycięstwa
powoli zaczyna przechylać się na

stronę Unii, czyli wojsk Północy. Je-

sieniq 1862 roku prezydent Abra­
ham Lincoln oficjalnym aktem znosi
niewolnictwo w Stanach Zjednoczo­
nych. Jest to poważny cios wymie­
rzony w samo serce patriarchalne-
go Południa.

10.55 Lumen 2000 — cykl dokumen­
talny

11.25 Lato z Magazynem Notowań:

Podkarpackie uzdrowiska,
Wśród kęp i lasów

12.00 Wiadomości
12.10 Agrobiznes — rolniczy maga­
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